
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛО» /г 2021 г. г. Енисейск № ^ У -п

О присвоении наименования улице

В соответствии со ст.7, п. 27 ч.1 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.05.2015 № 492 (ред. от 23.07.2020) «О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
Приказом Минфина России от 05.11.2015 N 171 н (ред. от 10.03.2020) «Об 
утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично­
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил 
сокращенного наименования адресообразующих элементов», руководствуясь 
ст. 8, 43, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Улице, находящейся на территории жилого микрорайона воинской 
части, расположенной в границах муниципального образования город 
Енисейск, присвоить исторически сложившееся наименование «Российская 
Федерация, Красноярский край, Городской округ город Енисейск, г. Енисейск, 
ул. ДОС» (дома офицерского состава). Уникальный номер адреса объекта 
адресации в ТАР 52ce0de8-00be-46c6-al64-4bfde00bd966.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 
Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и 
размещению на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска: http://www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела строительства и архитектуры Хасанову И.Х.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
официального опубликования.

Глава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com

